令 和 ２ 年 ３ 月 ２ 日

６年生保護者 様

佐賀市立西与賀小学校

校 長 大 木 貴 博

令和元年度西与賀小学校卒業証書授与式について（お知らせ）

向春の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のことと存じます。

さて，「新型コロナウイルス感染症対策による卒業証書授与式の実施形態について

（通知）」による今回卒業証書授与式（規模縮小）の指示に伴い，西与賀小学校卒業

証書授与式を下記のとおり実施することをお知らせします。

保護者の皆様には，何とぞ，ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日   令和２年３月１９日（木） ９時３０分開始

２ 当日の流れと式次第

〇卒業生登校         ８：１５

〇保護者の受付開始（体育館）９：００ ～ ９：１５

○保護者入場開始      ９：１０ ～ ９：２０

○卒業生入場        ９：２７ ～  ９：３０

卒業証書授与式    ９：３０ ～ ９：５０

① 開式

② 学校長の話         １分

③ 卒業証書授与（決意表明） １５分

④ お別れの歌         ４分

⑤ 保護者代表のあいさつ    １分

○担任よりあいさつ

○見送り

３ その他

※ 参加者は卒業生および卒業生の保護者のみ（来賓および在校生は参加しない）

※ 出席者全員のマスク着用，式直前に手のアルコール消毒

※ ご不明な点がございましたら，学校まで連絡をお願いします。

【連絡先】西与賀小学校  ＴＥＬ ２３－６３００